DR

Secretaria de t Prefeitura de
Admin?stração ?É Tabira

—”

¢

y

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABIRA

PORTARIA GABINETE 346 /2024 DE 08 DE JULHO DE 2024

A PREFEITA DO IyIUNICÍPIO DE TABIRA, Sra. CLAUDENICE PEREIRA DE

MELO CRISTÓVÃO, CNPJ sob o nº 10.349.041/0001-41, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe

confere e de acordo com o art. 89, inciso II, da Lei Orgânica do Municipio de

Tabira-PE, promulgada em 05 de abril de 1990; CONSIDERANDO atribuida pelo

art. 1º do Decreto nº 029, de 17 de junho de 2013, de Pessoal; CONSIDERANDO

os requerimentos tombados sob os números 0749/06-2024, 0759/06-2024,

0758/06-2024, 0760/06-2024, 0765/06-2024, 0766/06-2024, 0767/06-2024,

0770/07-2024, 0772/07-2024, 0774/07-2024, 0776/07-2024, 0777/07-2024,

CONSIDERANDO os pareceres exarados pela Assessoria Juridica;

CONSIDERANDO as autorizagdes e solicitagdes da chefia imediata;

CONSIDERANDO a conveniéncia e oportunidade da administragao;

RESOLVE:
Art. 1° - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias, com pagamento de 1/3 (um tergo)

de férias legal, ao servidor (a) abaixo identificado (a).
MATRICULA NOME FUNGAO PERIODO PERIODO | SECRETARIA /

AQUISITIVO DE GOZO

10.102-0 JAISLAN FELIX | AUXILIAR DE 2023 05/08/2024 | SECRETARIA
MAIA SERVIÇOS a DE OBRAS

S 04/09/2024
Art. 2º - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias, com pagamento de 1/3 (um terço)

de férias legal, ao servidor (a) abaixo identificado (a). /

MATRICULA NOME FUNGCAO PERIODO PERIODO | SECRETARIA

AQUISITIVO DE GOZO

10.129 ROGERIO GARI 2022 05/08/2024 | SECRETARIA

ALVES a DE OBRAS

FERREIRA 04/09/2024
Art. 3° - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias, com pagamento de 1/3 (um tergo)

de férias legal, ao servidor (a) abaixo identificado (a). >

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO | SECRETARIA |~
AQUISITIVO DE GOZO

10.108-9 | JOAO EDSON GARI 2023 10/08/2024 | SECRETARIA
ALMEIDA a DE OBRAS

OLIVEIRA 09/09/2024 j

Art. 4º - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias, com pagamento de 1/3

de férias legal, ao servidor (a) abaixo identificado (a).

Secretaria de . Prefeitura de
Administração {37 Tabira

MATRICULA NOME FUNGAO PERIODO PERIODO | SECRETARIA

AQUISITIVO DE GOZO 7~

40.464-4 LUCAS ACS 2023 01/08/2024 | SECRETARIA
FONSECA DE a DE SAUDE

CARVALHO 30/08/2024
Art. 5° - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias, com pagamento de 1/3 (um tergo)
de férias legal, ao servidor (a) abaixo identificado (a).

MATRICULA NOME FUNGAO PERIODO PERIODO | SECRETARIA

AQUISITIVO | DE GOZO
40.400-5 MARIA DE ACS 2023 05/08/2024 | SECRETARIA

LOURDES V. a DE SAUDE

TIMOTEO 04/09/2024

Art. 6° - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias, com pagamento de 1/3 (um terco)
de férias legal, ao servidor (a) abaixo identificado (a).

MATRICULA NOME FUNGAO PERIODO | PERIODO | SECRETARIA
AQUISITIVO | DE GOZO

91.200-3 ANTONIO ASSESSOR 2022 05/08/2024 SECRDEgARIA

PAULODE | SIMBOLO GM a
l JESUS | DV | 04/09/2024 l ADMINISTRAGAQ

Art. 7° - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias, com pagamento de 1/3 (um tergo)
de férias legal, ao servidor (a) abaixo identificado (a).

MATRICULA |º NOME FUNGAO PERIODO | PERIODO | SECRETARIA
AQUISITIVO | DE GOZO

40.464-9 | GENITTANIA | TEC. EM 2023 | 05/08/2024 | SECRETARIA
HONORATO | ENFERMAGEM a DE SAÚDE
COMESTR: 04/09/2024
BESERRA

Art. 8º - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias, com pagamento de 1/3 (um terço)

de férias legal, ao servidor (a) abaixo identificado (a).
MATRÍCULA NOME FUNÇÃO PERIODO | PERIODO | SECRETARIA

AQUISITIVO | DE GOZO
40.426-0 | JAQUELINE ACS 2023 05/08/2024 | SECRETARIA

DE SOUZA a DE SAUDE
FERREIRA | | 04/09/2024 |

Art. 9º - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias, com pagamento de 1/3 (um terço)
de férias legal, ao servidor (a) abaixo identificado (a).

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO PERÍODO | PERIODO |[SECRETÁRIA |”
AQUISITIVO | DE GOZO <

40.399-4 MARIA DE ACS 2023 05/08/2024 | SECRETARIA
LOURDES F. a DE SAUDE
DA GRAGA 04/09/2024
SOUZA

:P( DAA

ecretaria de ; ==t Prefeitura de
Administração Tablra

Art. 10° - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias, com pagamento de 1/3 (um
terço) de férias legal, ao servidor (a) abaixo identificado (a).

MATRICULA NOME FUNGAO PERIODO PERIODO | SECRETARIA 4

AQUISITIVO DE GOZO

40429-2 | ALDENICE ACS 2023 05/08/2024 | SECRETARIA
MENEZES R. a DE SAUDE

SILVA 04/09/2024

Art. 11° - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias, com pagamento de 1/3 (um
terco) de férias legal, ao servidor (a) abaixo identificado (a).

MATRICULA NOME FUNGAO PERIODO | PERIODO | SECRETARIA |”
AQUISITIVO | DE GOZO

40.463-7 VANDUIRA ACS 2023 05/08/2024 | SECRETARIA
MARIA C. a DE SAUDE
FEITOSA 04/09/2024

Art. 12° - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias, com pagamento de 1/3 (um
terco) de férias legal, ao servidor (a) abaixo identificado (a).

MATRICULA NOME FUNGAO PERIODO | PERIODO | SECRETARIA
AQUISITIVO | DE GOZO

40.379-4 EROITA ACS 2023 05/08/2024 | SECRETARIA
MARIA a DE SAUDE
MOURA 04/09/2024

Art. 13° Determinar que o Departamento de Pessoal proceda as devidas
anotagdes na ficha funcional dos servidores acima identificados, bem como a
inclus&o de 1/3 devido em seus vencimentos.

Art. 14° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagéo, a contar a partir
01 de agosto de 2024.

Art. 15° - Revogam-se as disposicdes em contrá

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

MARIA CLAUDE) RISTOVAO
Prefeita

i ºuePdeMeww
CPF smfls 144-68